
Årsmøte NLA Trøndelag 2026 
Tilstede: Emilie Reitan, Ida Børve Smith, Anne Guro Røsæg, Ingfrid Lyngstad 
Sted: Norconsult sine kontorlokaler i Trondheim, 07.04.2026 
 
Saksliste 
 

1.​ Godkjenning av innkalling 
2.​ Årsmelding 2025 
3.​ Regnskap 
4.​ Innspill til året 2026 
5.​ Innspill til årsmøtesaker sentralt 
6.​ Valg av styre 

 
 
 
Sak 1. Godkjenning av innkalling​
 

Årsmøtet godkjenner innkallingen. 
 

 
Sak 2. Årsmelding 2025 
 

Emilie gjennomgår årsmeldingen for 2025, se vedlegg.  
 
Sak 3. Regnskap 
 

Emilie gjennomgår regnskapet for 2025. Vi har i underkant av 135 000 kr. Det er greit 
å ha en god kapital når vi nå skal planlegge for arrangement frem til våren 2027. Det 
kan søkes midler fra NLA sentralt dersom det er behov og ønsker til å dekke utgifter 
ved arrangement.  Regnskapet godkjennes. 
  

 
Sak 4. Innspill til året 2026 
​  

-​ Greriljaplanting 
-​ Hagefest 
-​ Gjøre noe på botanisk hage? Ingfrid har god kontakt med ansvarlig der. De har mye 

morsomt på gang, mye stedegen vegetasjon, frøsamling, Biologmasteroppgaver om 
dette. Tverrfaglig.  

-​ Byvandring - “gå å sjå” med en liten lokal cafe 
-​ Vise noe fint - noe som kanskje ikke vises så godt? Små tiltak rundt i byen. 
-​ Karin jobber med området på talerøret planteplan. 
-​ Gå sammen på noen TAF-arrangement! 
-​ Informasjonsflyt mellom foreningene NLA, TAF, NIL 
-​ Se på mulig samarbeid eller få mer informasjon, påmelding og priser for NLA 

medlemmer på Rørosseminaret.  
-​ Dele mer fra NTNU, Ingfrid er en god kontakt inn mot NTNU 
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-​ LARK øl på Øx med foredrag er veldig fint, kanskje foredrag av Tassy Ellen Thamsen 
(Ingfrid jobber med henne) 

 
Hvordan nå folk? 

-​ Kunne vi sett på hvilke plattformer vi bruker for å nå folk? 
-​ Lage Linked-in profil? 
-​ Hvordan nå tak i LINKENE, anleggsgarnermestere, folk i kjeden, kunstnere som 

jobber med lek og aktivitet, andre fagfelt som vi jobber tett med og som kunne vært 
interessert i våre arrangementer 

-​ “Første onsdag i måneden” - en dato eller tid som man setter av, der alle larkene vet 
at det skjer noe. Og så kan det være alt fra befaringer, byvandringer til foredrag og 
øl, eller delta på andres arrangement sammen. 

-​ Også i et lite nettverk er det veldig viktig å kunne ha noen larker å møte.  
 
 
 
Sak 5. Innspill til årsmøtesaker sentralt 
 

Sak 10 sentalt: Stemmer for plakat med mer informasjon (plakat 1) - spesielt når det 
skal henge på kontor. Viktig med å få noe mer informasjon. Også veldig positivt med 
informasjonen om hvorfor akkurat løvetann.  
 
Sak 11 sentralt: Det er viktig å kunne synliggjøre faget vårt. Ønsker alt. 1. Samtidig er 
det fint å informere om at det er mulig å reservere seg mot det fysiske tidsskriftet for 
å spare kloden for papir som blir kastet. Ønsker heller å kunne se det fysiske 
tidsskriftet på nettet.  
 
Sak 14 sentralt: Landskapsarkitekturdagen som en del av Oslotrienalen kan være 
positivt. Synliggjøring av faget vårt. Samler oss mer, lettere å møte opp samtidig.  

 
 
 
Sak 6. Valg av styre 
 

Emilie Reitan ble valgt inn å fortsette som leder av NLA Trøndelag. 
 

Ida Børve Smith, Anne Guro Røsæg, Tonje Indgul Hilmarsen, Marina Bahktina ble 
valgt inn som styremedlemmer i NLA Trøndelag lokallagsstyre. 
Årsmøtet godkjenner at leder kan innstille et til styremedlem til lokallagsstyret etter 
årsmøtet. 
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